МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
 «Саратовский государственный

технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

____08.08.2016____ № ________805-С________
                         г. Саратов

о зачислении на 1 курс

В соответствии с «Правилами приема в СГТУ в 2016 году» и на основании решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий  c 1 сентября 2016

года на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета абитуриентов,
зачисляемых 07.08.2016 года, подавших заявление о согласии на зачисление и оригинал
документа установленного образца об образовании:

Энгельсский технологический институт
Направления ЭТИ

направление подготовки 15.03.01 "Машиностроение"
 (срок обучения - 4 года)

основные конкурсные места
1 Кириллов Николай Михайлович 142 бал. гр.РФ
2 Морозов Алексей Константинович 140 бал. гр.РФ

направление подготовки 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 (срок обучения - 4 года)
основные конкурсные места

1 Мартынов Андрей Владимирович 143 бал. гр.РФ
2 Николаев Константин Романович 141 бал. гр.РФ

направление подготовки 15.03.05 "Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств"
 (срок обучения - 4 года)

основные конкурсные места
1 Курмашев Шакир Саитович 145 бал. гр.РФ

 2

2 Романюк Александр Владимирович 145 бал. гр.РФ

направление подготовки 18.03.01 "Химическая технология"
 (срок обучения - 4 года)

основные конкурсные места
1 Мурыгин Семен Романович 143 бал. гр.РФ
2 Намазов Имамали Илхам-оглы 140 бал. гр.РФ
3 Богдалова Альфия Равильевна 138 бал. гр.РФ

направление подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность"
 (срок обучения - 4 года)

основные конкурсные места
1 Никонов Вадим Александрович 142 бал. гр.Казахстана
2 Новиков Артём Александрович 137 бал. гр.РФ

направление подготовки 29.03.05 "Конструирование изделий легкой

промышленности"
 (срок обучения - 4 года)

основные конкурсные места
1 Егорова Татьяна Александровна 161 бал. гр.РФ

Основание: протокол заседания ПК № 20 от 08 августа 2016 года

Ректор                                                                                                                    И.Р. Плеве

Согласовано:
Дата согласования:
______________ Первый проректор ______________ А.А. Сытник
______________ Проректор по УР ______________ Г.В. Лобачева
______________ Отв. секретарь ПК ______________ А.Б. Перегудов
______________ Начальник ФЭУ ______________ Т.А. Малинина
______________ Начальник УМС и ВЭС ______________ О.С. Бочкова
______________ Нач. первого отдела ______________ Е.В. Герасименко
______________ Начальник УМП ______________ В.С. Баштан
______________ Начальник СOК УК ______________ К.С. Синьковкина

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	Федеральное государственное
	бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»